
На основу члана 35. и 39. Статута градске општине Севојно ("Службени лист града 

Ужица", број 20/14), Скупштина градске општине Севојно, на седници одржаној 

24.10.2014. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ КОМИСИЈЕ ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

 

 

I У Комисију за друштвене делатности Скупштине градске општине Севојно, бирају 

се: 

 

За председника: 

1. Милинковић Милорад 

 

За чланове: 

2. Марјановић Иван 

3. Бијелић Милан 
   
II Ово Решење објавити у "Службеном листу града Ужица. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ  

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

I број 06 98/14, 24.10.2014. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

Иван Цвијовић, с.р. 
 


